
Zadavatel: 

 

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace, Nám. Hynka Kličky 293, 261 01 

Příbram VI 

 

 

 

 V Příbrami dne 29. 10. 2018 

 Č. j.: 77/HM/2018 

 Vyřizuje: Dr. Velfl 

 Telefon: 318 633 138 

 

 

 

 

P O P T Á V K A  
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

„Nákup počítačové techniky – notebooky, monitory a příslušenství“  
 

zadávaná  

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“)  

dle Směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi 

Středočeského kraje  

a Příkazu ředitele č. 3/2016 

 

na dodávku zboží 

 

1. Obecné informace o veřejné zakázce 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace  

Sídlo: Nám. Hynka Kličky 293, 261 01 Příbram VI 

IČO: 00360121 

DIČ: CZ 00360121 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: PaedDr. Josef Velfl, ředitel 

E-mail: info@muzeum-pribram.cz; telefon 318 633 138, fax 313 120 625 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_260.html  

 

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

1.2.1 Poptávkové řízení  

Jde o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zboží (dále jen „veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato 

zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. 

To však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. 

 

 

mailto:info@muzeum-pribram.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_260.html


1.2.2 Účel veřejné zakázky 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě bude pro Zadavatele provedena dodávka. 

 

1.2.3 Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka počítačového vybavení dle přílohy 

č. 2 – Specifikace poptávaného zboží, jinak též „zboží“. 

 

Základní specifikace: 

5 kusů notebooků firemní kategorie se zárukou min. 3 roky 

5 kusů náhradních originálních adaptérů k dodanému notebooku 

5 kusů HDD se zárukou min. 3 roky 

4 kusy monitorů s výškově nastavitelným stojanem se zárukou min. 3 roky 

4 kusy HDMI propojovacích kabelů 

 

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, 

nebo na patenty, na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu, umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných 

řešení, které naplní Zadavatelem požadovanou funkcionalitu. 

 

1.2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí: 

160 000 Kč (slovy: jednostošedesáttisíc korun českých) včetně DPH. 

1.2.5 Doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Zboží bude dodavatelem dodáno do 30 kalendářních dní od účinnosti kupní smlouvy, dle 

podmínek dohodnutých ve smlouvě, jejíž návrh je přílohou č. 3 – Návrh smlouvy. Po domluvě 

s objednatelem může v této lhůtě provést jedno nebo více dílčích plnění (zejména s ohledem na 

dostupnost zboží na trhu). 

 

1.2.6 Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Dodavatel doručí zboží do sídla zadavatele Hornické muzeum Příbram, p.o., Nám. Hynka 

Kličky 293, 261 01 Příbram VI. Dopravné a další náklady spojené s doručením zboží 

objednateli budou zahrnuty v nabídkové ceně dodávky. 

 

1.2.7 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje zde uvedené vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění této veřejné 

zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně 

dodržovat při zpracování své nabídky. Nedodržení závazných požadavků zadavatele bude 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož následkem může být vyloučení účastníka 

z poptávkového řízení. Mezi tyto závazné požadavky náleží záruka a minimální technické 

parametry uvedené v příloze č. 2 – Specifikace poptávaného zboží. 

 

2. Kvalifikace účastníků 

2.1. Obecná ustanovení 

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 

zákona. Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je účastník, který splní základní 

způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona. Zadavatel nepožaduje prokázání 

kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky. 



 

Prokázání profesní způsobilosti a kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od 

uchazeče, který předložil nejvýhodnější nabídku, před podpisem příslušné kupní smlouvy 

k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, nebyla-li s tímto uchazečem během 

posledních 18 měsíců před zahájením poptávkového řízení uskutečněna žádná úspěšná 

dodávka zboží. 

 

2.1.1 Základní profesní způsobilost  

Uchazeč před podpisem uvedené Smlouvy předloží zadavateli v souladu s ustanovením § 74 

odst. 1 a § 86 odst. 3 zákona: 

a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, ne starší 90 dnů. 

b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

c) čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý 

rozsah plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat. V příloze č. 4 – Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů. 

 

2.1.2 Technická kvalifikace 

Uchazeč před podpisem uvedené Smlouvy prokáže kvalifikaci předložením seznamu 

významných dodávek za poslední 2 roky před zahájením poptávkového řízení, s uvedením: 

identifikace objednatele, specifikací realizovaných dodávek a dobou realizace dodávek/služeb. 

 

3.   Způsob zpracování nabídkové ceny 

3.1 Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 

v členění: Cena v Kč bez DPH, sazba DPH v % a cena v Kč včetně DPH. 
 

3.2 Maximální výše nabídkové ceny 

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávnění v nabídce uvést, odpovídá 

výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší 

nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 

odst. 1 zákona. Hodnocení bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší 

nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, 

která bude nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

 

5.  Obchodní a platební podmínky 

5.1 Splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli. Faktura musí splňovat náležitosti 

daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

  

5.2 Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 

  



6. Uzavření smlouvy  

6.1 Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto výzvou návrh kupní smlouvy. 

Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel 

s uchazečem, který předložil nejvýhodnější nabídku. 

 

7. Požadavky na zpracování nabídek a způsob jejich podání 

7.1 Nabídku na veřejnou zakázku podává uchazeč jedním ze způsobů: 
 

a) elektronicky prostřednictvím systému E-ZAK v profilu zadavatele. Návod k podání 

zakázky elektronicky je k dispozici na URL adrese: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/manual.html. Preferovaný formát dokumentů nabídky je PDF/A. 
 

b) písemně v listinné formě v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky:  „Nákup počítačové techniky – notebooky, monitory a příslušenství“ – 

NABÍDKA – NEOTEVÍRAT! a na uzavření opatřené razítkem, případně podpisem 

uchazeče. Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit 

nabídku v případě, že byla doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.  

 

7.2 V případě listinné formy je jediným místem pro podání nabídek kancelář 

ekonomického oddělení, Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace, Nám. 

Hynka Kličky 293, 261 01 Příbram VI. Nabídku je možné podat osobně nebo poslat poštou 

na uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro podání 

nabídek. 

 

7.3 Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá 

nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž 

poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

7.2 Požadavky na obsah nabídky  

7.2.1 Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace 

b) Detailní nabídku ve formě vyplněné tabulky z přílohy č. 2 – Specifikace poptávaného 

zboží, případně v jiné formě obsahující minimálně následující informace pro každou položku 

poptávaného zboží: 

 Název nabídnutého zboží 

 Produktové číslo výrobce (je-li dostupné) 

 Počet dodávaných kusů 

 Cena za jednotku vč. uvedení, zda je cena vč. DPH 

 Délka poskytnuté záruky 

 

7.2.2 V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací 

dokumentace, uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 

písm. g) zákona. 

 

7.2.3 Variantní forma nabídky není přípustná. 

 

7.3 Jazyk nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné 

údaje a názvy). 

 

  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html


8. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 7. 11. 2018 ve 14.00 hodin. 

 

9. Kontaktní osoby zadavatele 

Ing. Jaromír Kabíček, telefon: 775 647 686, e-mail: kabicek-j@muzeum-pribram.cz 

 

10.  Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvýhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše 

uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu.  

 

11. Přílohy 

Příloha č 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Specifikace poptávaného zboží 

Příloha č. 3 - Návrh smlouvy 

Příloha č 4 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Josef Velfl, ředitel 

Hornické muzeum Příbram,  

příspěvková organizace 

 

mailto:kabicek-j@muzeum-pribram.cz

